

Faktura

HOERBIGER ŽANDOV s.r.o., organizačná zložka,
SK 900 31 Stupava, Cementárská 15

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.
Dihá 11/1248
900 31 STUPAVA
SLOVENSKO



HOERBIGER

KOMPRESOROVÁ TECHNIKA
HOERBIGER ŽANDOV s.r.o., organizačná zložka
SK-900 31 Stupava, Cementárská 15
Tel.: +421/265 934 615
Fax : +421/265 933 931
E-Mail: info-hoeza@hoerbiger.com
IČO: 36713252
IČ DPH: SK2022305406
DIČ: 2022305406

Vodárne a kanalizácie Stupava, s.r.o.	
Došlo:	25. APR. 2017
Číslo: 739	Prílohy:

Č. zákazníka: 138313
Číslo faktury: 60002747
Reference: 90837425
Datum vystavení faktury: 20.04.2017
Kontaktní osoba: HOE SK split
Zakázka: 504832
Č. Objednávky: osobne
Dodací list: 80758486
Datum zdanitelného plnění: 20.04.2017

Platební podmínky: během 14 dnů bez srážky
Až k 04.05.2017 beze srážky

Incoterms: FCA Stupava
Čistá hmotnost: 4,305 KG
Hrubá hmotnost: 4,305 KG
Vaše DIČ SK2120187817
Naše DIČ SK2022305406
50 107 461

Příjemce zboží:

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.
Dihá 11/1248
900 31 STUPAVA
SLOVENSKO

Pozice	Číslo materiálu Bezeichnung	Fakturov ané množství	MJ	Cena za jednotku	Cena za jednotku	Hodnota Měna
10	Hoerbiger č.: 1717157 TĚSNÍCÍ DESKA ZPĚTNÉ KLAPKY Původní č. mat.: C61S-112164 Hmotn.netto:	2	KS	6,50 EUR		13,00 EUR

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Po, vložka číslo 1440/B.
Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a. s.,
pobočka Bratislava, Krížna, Slovenská republika,
číslo účtu 1060797001, kód banky: 1111, BIC: UNCRSKBX,
IBAN: SK41 1111 0000 0010 6079 7001
IČ: 36713252 DIČ: 2022305406, IČ DPH: SK2022305406

Faktura

HOERBIGER ŽANDOV s.r.o., organizačná zložka,
SK 900 31 Stupava, Cementárská 15



Číslo faktury: 60002747
Reference: 90837425

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.
Dlhá 11/1248
900 31 STUPAVA
SLOVENSKO

Pozice	Číslo materiálu Bezeichnung	Fakturov MJ ané množství	Cena za jednotku	Cena za jednotku Měna	Hodnota
20	Hoerbiger č.: 1716920 PRUŽINA SPÍNACÍ KLAPKY 4V Původní č. mat.: C61S-112174 Hmotn.netto:	2 KS 0.050 KG per ST	3,14 EUR		6,28 EUR
30	Hoerbiger č.: 1717037 TĚSNĚNÍ KROUŽK ZP. KLAPKY Původní č. mat.: C61S-112163 Hmotn.netto:	2 KS 0.030 KG per ST	6,74 EUR		13,48 EUR
40	Hoerbiger č.: 1716978 SPOJKA PRUŽNÁ KULATÁ 150 Původní č. mat.: C61S-112158 Hmotn.netto:	1 KS 0.015 KG per ST	18,15 EUR		18,15 EUR
50	Hoerbiger č.: 1710595 KONCENTRICKÝ VENTIL 12.082/2-K Původní č. mat.: C61-4800-59 Hmotn.netto:	1 KS 0.446 KG per ST	42,50 EUR		42,50 EUR
60	Hoerbiger č.: 1717901 TESNENI ZPETNE KLAPKY JSK 75 Původní č. mat.: C61S-113529 Hmotn.netto:	3 KS 2.412 KG per ST	0,43 EUR		1,29 EUR

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Po, vložka číslo 1440/B.
Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a. s.,
pobočka Bratislava, Krížna, Slovenská republika,
číslo účtu 1060797001, kód banky: 1111, BIC: UNCRSKBX,
IBAN: SK41 1111 0000 0010 6079 7001
IČ: 36713252 DIČ: 2022305406, IČ DPH: SK2022305406

Faktura

HOERBIGER ŽANDOV s.r.o., organizačná zložka,
SK 900 31 Stupava, Cementárská 15



Číslo faktury: 60002747
Reference: 90837425

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.
Dlhá 11/1248
900 31 STUPAVA
SLOVENSKO

Pozice	Číslo materiálu Bezeichnung	Fakturov MJ ané množství	Cena za jednotku	Cena za jednotku	Hodnota Měna
70	Hoerbiger č.: 1717743 ODLEHČOVACÍ TRUBKA956000195003 Původní č. mat.: C61S-112825 Hmotn.netto: 0.100 KG per ST	1 KS	9,50 EUR		9,50 EUR
80	Hoerbiger č.: 1716752 SADA TĚSNĚNÍ I 1957000161003 Původní č. mat.: C61S-112150 Hmotn.netto: 1.000 KG per ST	1 KS	7,35 EUR		7,35 EUR
90	Hoerbiger č.: 1721725 KLÍNOVÝ ŘEMEN 10X800 Původní č. mat.: C61S-310861 Hmotn.netto: 0.200 KG per ST	1 KS	5,16 EUR		5,16 EUR
100	Hoerbiger č.: 1717376 MANOMETR Původní č. mat.: C61S-113073 Hmotn.netto: 0.000 KG per ST	1 KS	8,36 EUR		8,36 EUR
110	Hoerbiger č.: 1718138 KULICKA 6,35 Původní č. mat.: C61S-113523 Hmotn.netto: 0.000 KG per ST	2 KS	0,43 EUR		0,86 EUR
120	Hoerbiger č.: 1716917 KOLÍK 3X30 2213115650330 Původní č. mat.: C61S-112157 Hmotn.netto: 0.002 KG per ST	2 KS	0,33 EUR		0,66 EUR

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Po, vložka číslo 1440/B.

Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a. s.,

pobočka Bratislava, Krížna, Slovenská republika,

číslo účtu 1060797001, kód banky: 1111, BIC: UNCRSKBX,

IBAN: SK41 1111 0000 0010 6079 7001

IČ: 36713252 DIČ: 2022305406, IČ DPH: SK2022305406

Faktura

HOERBIGER ŽANDOV s.r.o., organizačná zložka,
SK 900 31 Stupava, Cementárská 15



Číslo faktury: 60002747

Reference: 90837425

Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.
Dihá 11/1248
900 31 STUPAVA
SLOVENSKO

Daňový základ		126,59 EUR
Celkem Netto		126,59 EUR
Výstupní DPH	20,00 %	25,32 EUR
Celkem		151,91 EUR

Převedení vlastnictví je dle našich všeobecných obchodních podmínek, kterými se řídí všichni naši dodavatelé a služby. Prosíme, uveďte číslo objednávky a číslo zákazníka na veškerou korespondenci!

Termínem potvrzení se rozumí den vyskladnění z HOERBIGER ŽANDOV s.r.o.

HOERBIGER ŽANDOV s.r.o.

HOERBIGER ŽANDOV s.r.o.
- organizačná zložka
900 31 Stupava, Cementárska 15
IČO: 36713252 IČ DPH: SK2022305406

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Po, vložka číslo 1440/B.

Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a. s.,

pobočka Bratislava, Krížna, Slovenská republika,

číslo účtu 1060797001, kód banky: 1111, BIC: UNCRSKBX,

IBAN: SK41 1111 0000 0010 6079 7001

IČ: 36713252 DIČ: 2022305406, IČ DPH: SK2022305406